
Una terra, quattro o cinque
mondi. Considerazioni sulla
storia contemporanea
Read More
SKU: 4009
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Paz Octavioeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 181. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4009)

Dolce come il cioccolato.
Romanzo piccante in 12 puntate
con ricette, amori e rimedi
casalinghi
Read More
SKU: 3952
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Esquivel Lauraeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-terra-quattro-o-cinque-mondi-considerazioni-sulla-storia-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/dolce-come-il-cioccolato-romanzo-piccante-in-12-puntate-con-ricette-amori-e-rimedi-casalinghi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 179, legatura editoriale con sovraccoperta. rilegato Buono (Good) 4. edizione(3952)

Il più personale dei piaceri. Diari
di viaggio (Persia, 1926-1927)
Read More
SKU: 3576
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Vita Sackville-Westeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura con sovracoperta e acetato. brossura Buono (Good) (3576)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pi-personale-dei-piaceri-diari-di-viaggio-persia-1926-1927/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


L'islam
Read More
SKU: 3051
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bausanieditore: Garzantiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 16, pp. 205, (3) con numerose illustrazioni in bianco e nero fuori testo. Brossura, prima
edizione nella collana "strumenti di studio", alcune fioriture molto lievi sulle prime carte,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3051)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lislam/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La struttura della lirica moderna
Read More
SKU: 2275
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Friedrich Hugoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 405, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (2275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-struttura-della-lirica-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I delitti dell'oro cinese
Read More
SKU: 927
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Robert van Gulikeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
In 16, pp. 187. Legatura tutta tela e sovraccoperta con strapetti marginali. Illustrazioni nel testo
rilegato in pelle Buono (Good) (927)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-delitti-delloro-cinese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il racconto dell'uomo Cronaca
dell'incontro del genere umano
con la Madre Terra
Read More
SKU: 707
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Arnold J.Toynbeeeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 663. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Carte fuori testo. Ottima copia rilegato in
pelle Ottimo (Fine) (707)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-racconto-delluomo-cronaca-dellincontro-del-genere-umano-con-la-madre-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Geologia letteraria
Read More
SKU: 73
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Morpurgo Tagliabue Guidoeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (73)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geologia-letteraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La macchina mondiale. Romanzo
Read More
SKU: 3719
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Volponi Paolo - Bianconi Fulvioeditore:
Garzantiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
Seconda edizione. in 8, pp. 275, tela editoriale con sovracoperta illustrata disegno di Fulvio
Bianconi. Alcuni strappetti al margine superiore della sovracoperta altrimenti ottimo esemplare
rilegato in pelle Ottimo (Fine) (3719)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-macchina-mondiale-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Compendio del Capitale.
Introduzione di Francesco
Indovina
Read More
SKU: 7947
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Cafiero Carloeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
110 p. ; 18 cm. Brossura. Pagine lievemente brunite brossura Buono (Good) (7947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/compendio-del-capitale-introduzione-di-francesco-indovina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Il correttore
Read More
SKU: 3049
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Steiner Georgeeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. 100, brossura, fioriture lievi alla cop.(vedi foto), altrimenti buono. 1. Edizione.
brossura Buono (Good) (3049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-correttore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lezioni americane. Sei proposte
per il prossimo millennio
Read More
SKU: 129
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calvino Italoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 121. Cartonato editoriale, sovraccoperta illustrata. rilegato Buono (Good) (129)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-americane-sei-proposte-per-il-prossimo-millennio/
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